
Používání souborů cookies na webu 
www.plusportal.cz 
 

Společnost PC HELP, a.s., se sídlem Samešova 1144, Nové Dvory, 674 01 Třebíč, IČO: 
607 48 516, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, 
vložka 1584, jakožto provozovatel této webové stránky, používá na této webové stránce 
soubory cookies za účelem: 

• Fungování webových stránek; 

• měření návštěvnosti webových stránek a vytváření statistik týkajících 

se návštěvnosti a chování návštěvníků na webových stránkách; 

• identifikace firem, které navštíví naše webové stránky. 

 

1. Identifikace firem se provádí pouze v případě právnických osob, nikoli OSVČ 
nebo fyzických osob. Informace o firmách jsou získávány v rozsahu dostupném 
z veřejného zdroje ARES. Účelem identifikace je rozpoznání stávajícího nebo 
nového zákazníka, zobrazení relevantnějšího obsahu a dosažení možnosti přímé 
nabídky našich produktů a služeb. 
 

2. Soubory cookies, které jsou shromažďovány za účelem měření návštěvnosti 
webu a vytváření statistik týkajících se návštěvnosti a chování návštěvníků 
na webu jsou posuzovány v podobě hromadného celku a v pseudonymizované 
podobě. 
 
 

3. Cookies soubory jsou zpracovávány na základě vašeho souhlasu, který 
vyjadřujete Vaším dalším setrváním na našich webových stránkách. 
 

4. Používání souborů cookies můžete kdykoliv zakázat přímo ve Vašem webovém 
prohlížeči a svůj souhlas s jejich zpracováním tak zrušit. V takovém případě 
bude zcela zablokováno sbírání údajů o návštěvnosti a identifikace firem. 
Webové stránky budou i v takovém případě normálně dostupné, může však dojít 
k omezení jejich funkčnosti nebo kompatibility. 
 
 

5. Shromážděné cookies soubory jsou zpracovány dalšími zpracovateli: 

a. Poskytovatelem služby Google Analytics, provozované společností Google 

Inc., sídlem 1600 Amphitheatre Parkway, Mountain View, CA 94043, USA; 

b. Poskytovatelem služby Seznam Sklik, provozované společností Seznam 

CZ, a.s., sídlem Radlická 3294/10, 150 00 Praha 5; 

 
6. Výše uvedené platformy (zpracovatelé) dále s cookies nakládají v souladu s jejich 

smluvními podmínkami, které najdete zejména zde: 

a. https://policies.google.com/technologies/cookies?hl=cs 

http://www.plusportal.cz/
https://policies.google.com/technologies/cookies?hl=cs


b. https://policies.google.com/privacy/update?hl=cs 

c. https://www.seznam.cz/reklama/cz/obsahovy-web/pravidla-

reklamy/gdpr#utm_source=seznam_low&utm_medium=cpc_low&utm_ca

mpaign=GDPR&utm_content=GDPR+Sklik 

 
7. Pokud od nás obdržíte komerční e-mail, můžete se z něj kdykoliv odhlásit 

na základě postupu vloženého přímo v daném komerčním e-mailu. 
 

8. Dodržujeme obecně dané standardy o ochraně informací. Zachováváme 
náležitou administrativní, technickou i fyzickou ochranu osobních údajů před 
náhodným nebo nelegálním zničením, ztrátou a zneužitím. Využíváme SSL 
technologii pro šifrování přenášených dat. 

Cookies 

Co jsou cookies? 
Textové soubory, které internetové stránky ukládají na váš počítač nebo mobilní 
zařízení v okamžiku, kdy tyto stránky začnete využívat. 

• Soubory cookies první strany jsou takové cookies, které se ukládají při navštívení 
nějaké internetové stránky. Číst je pak může pouze daná internetová stránka. 
Kromě toho mohou internetové stránky potenciálně využívat externích služeb, 
které také ukládají vlastní soubory cookies – tzv. cookies třetích stran. 
 

• Trvalé cookies jsou takové cookies, které byly uloženy na vašem počítači 
a nejsou automaticky vymazány poté, co zavřete prohlížeč – na rozdíl od 
dočasných cookies, která se po zavření prohlížeče vždy smažou. 

 
Doba uložení cookies v počítači uživatele je dána jejich povahou. Některé cookies jsou 
omezeny trváním relace (tzv. relační neboli „session cookies"). Tyto cookies existují, 
pouze dokud je webový prohlížeč spuštěn, a po jeho ukončení jsou automaticky 
odstraněny. Jiné cookies jsou trvalé (tzv. „persistent cookies"). Tyto soubory cookies 
zůstávají ve webovém prohlížeči i po jeho ukončení až do stanoveného data, případně 
do jejich manuálního smazání uživatelem. Podle těchto cookies lze identifikovat 
počítač správce při opětovném spuštění webového prohlížeče a prohlížení internetu. 
Cookies neovlivní technické používání počítače a neobsahují žádné viry nebo jiné 
hrozby. 

Souhlas s použitím cookies není předpokladem pro návštěvu webových stránek. Při 
návštěvě našich internetových stránek máte možnost volitelná cookies buď přijmout, 
nebo odmítnout. Kliknutím na "Přijmout všechny cookies" přijímáte všechny cookies, 
kliknutím na "Odmítnout vše" znemožníte uložení volitelných cookies na Váš web. 
Technické cookies odmítnout nelze, je na nich závislá funkčnost webu. Před vyjádřením 
souhlasu či nesouhlasu se ukládají pouze technické cookies. Volitelné cookies 
používáme k pořizování anonymizovaných různých statistik týkajících se prohlížení 
našich stránek uživateli a služeb za účelem reklamy. 

Tento web využívá následující cookies a tomu podobné technologie. 

https://policies.google.com/privacy/update?hl=cs
https://www.seznam.cz/reklama/cz/obsahovy-web/pravidla-reklamy/gdpr#utm_source=seznam_low&utm_medium=cpc_low&utm_campaign=GDPR&utm_content=GDPR+Sklik
https://www.seznam.cz/reklama/cz/obsahovy-web/pravidla-reklamy/gdpr#utm_source=seznam_low&utm_medium=cpc_low&utm_campaign=GDPR&utm_content=GDPR+Sklik
https://www.seznam.cz/reklama/cz/obsahovy-web/pravidla-reklamy/gdpr#utm_source=seznam_low&utm_medium=cpc_low&utm_campaign=GDPR&utm_content=GDPR+Sklik


Technické cookies 

Název Služba Účel 

 cookiepermission souhlas s cookies ukládá vaše preference týkající se cookies (aby se vás 

stránky neptaly znovu a znovu) 

 jpanesliders_panel-

sliders 

slideshow držení pozice aktuálního slide 

 PHPSESSID používání webu udržení kontextu uživatele na webu 

xDetectDevice detekce zařízení na základě zjištění zařízení přizpůsobujeme design webu, 

aby vypadal správně na všech zařízeních 

xDetectBrowser detekce 

prohlížeče 

na základě zjištění prohlížeče přizpůsobujeme design webu, 

aby vypadal správně na všech prohlížečích 

recaptcha Google 

recaptcha 

sběr údajů anlalýzy rizik pro určení reálného návštěvníka 

stránek nebo robota 

mapy a poloha zjištění polohy 

uživatele 

dle volby uživatele 

Volitelné cookies 
Vaše údaje zpracováváme v souladu se zásadami ochrany osobních údajů z důvodu 
následujících potřeb: zpětná vazba od návštěvníků formou analytických statistik 
používání webu, ukládání nebo přístup k informacím na vašem zařízení, měření obsahu, 
reklama a vývoj produktů. 

• Google Analytics (https://marketingplatform.google.com/about/analytics/) - 

analytický nástroj společnosti Google pro sběr anonymních statistik o uživatelích 

našeho webu. 

• Google Ads (https://adwords.google.com/) - reklamní systém společnosti 

Google pro možnosti remarketingu. 

https://marketingplatform.google.com/about/analytics/
https://adwords.google.com/


• Seznam Sklik (https://www.sklik.cz/) - reklamní systém společnosti Seznam 

pro možnosti retargetingu. 
PŘEJÍT NA TITULNÍ STRANU 

 

https://www.sklik.cz/
https://www.plusportal.cz/default.aspx

